－ 1 －

2021年６月９日

株 主 各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

招集通知記載事項の一部訂正について

2021年６月８日付でご送付いたしました「第56回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をも

って、下記のとおり訂正いたします。

記

１．「第３号議案 監査役２名選任の件」

（１）訂正箇所 （12 ページ）

候補者１ 近藤良夫

監査役会への出席状況

（２）訂正内容 （訂正箇所に下線＿を付しております）

（訂正前）   12 回／12回

（訂正後）   13 回／13回

２．「３．会社役員に関する事項 (4) 社外役員に関する事項」

（１）訂正箇所 （54 ページ）

➁ 当事業年度における主な活動状況

監査役 水戸 晃

出席状況、発言状況及び社外取締役に期待される役割に関して行った職務の概要

（２）訂正内容 （訂正箇所に下線＿を付しております）

（訂正前）   監査役会 12回の全てに出席いたしました。

（訂正後）   監査役会 13回の全てに出席いたしました。

  以上